Сельский Совет депутатов
муниципального образования
            Бельтирского сельского поселения
               ( двадцать четвертая очередная сессия третьего созыва)

РЕШЕНИЕ № 24-4
от «07» июня 2016 года

«Об отмене Решения №3-6 от 20.11.2013года.
«об утверждении порядка формирования и
 использования бюджетных ассигнований
дорожного фонда МО Бельтирское сельское
поселение».

         На основании ФЗ № 136-ФЗ от 27.05.2014 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет депутатов Бельтирского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение сельского Совета депутатов МО Бельтирское  сельское поселение №3-6 от 20.11.2013 года «Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда МО Бельтирское сельское поселение».

1. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на доске объявлений и размещения на официальном сайте в сети Интернет Бельтирской сельской администрации.

Глава Бельтирского сельского поселения
Кош-Агачского района Республики Алтай                                                           А.Л.Таханов